
 Prot n. 125543  
 

del 23.04.2021 
 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PIENO (per la durata di 6 
mesi) DI N. 1 LAVORATORE CON PROFILO PROFESSIONALE DI OPERAIO EDILE CON MANSIONI 
DI OPERAIO EDILE CAT.  B, POSIZIONE ECONOMICA B1, PRESSO L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 
DI FIRENZE (DD 415/2021 prot. 97330 del 17.03.2021)                       
 

Graduatoria dell’Avviso di Selezione Pubblica per l’assunzione a Tempo Determinato di n° 01 lavoratori con profilo professionale di 
Operaio Edile Cat. B1 sede di Firenze, presso l’Università degli Studi di Firenze (trasmessa dal Centro per l’Impiego di Firenze con 
nota prot. 46362 del 20.04.2021) 

Pos  Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Punt. 
Totale 

Punt. 
Anzia
nità 

 Punt. Carico 
Punt. 

Reddito 
Punt. 
Stato 

 
1 

 
IVANIDZE 

 
TAMTA 

 
14/12/1985 

 
958,00 

 
1000,00 

 
-12,00 

 
0,00 

 
-30,00 

 
2 

 
ANGELONI 

 
ALESSANDRO 

 
20/06/1978 

 
964,00 

 
1000,00 

 
-12,00 

 
6,00 

 
-30,00 

 
3 

 
PECORA 

 
CARMELO 

 
13/04/1971 

 
970,00 

 
1000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-30,00 

 
4 

 
RAMARLI 

 
NICOLA 

 
04/08/1973 

 
970,00 

 
1000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-30,00 

 
5 

 
TEIMOORKHANI 
SARBANDI 

 
NAVID 

 
17/01/1986 

 
970,00 

 
1000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-30,00 

 
6 

 
GINANNI 

 
DANIELE 

 
01/06/1999 

 
970,00 

 
1000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
-30,00 

 
7 

 
LIMBERTI 

 
ALESSANDRO 

 
11/07/1986 

 
988,00 

 
1000,00 

 
0,00 

 
18,00 

 
-30,00 

 
8 

 
ROSADONI 

 
LORENZO 

 
29/08/1989 

 
1006,00 

 
1000,00 

 
0,00 

 
6,00 

 
0,00 

 
 

f.to Il Dirigente dell’Area Risorse Umane 
 Dott. Vincenzo De Marco  
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